
Uchwała nr 78/XI/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wzoru zezwolenia ZR-1 na okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 dla wędkarzy 

PZW Okręg we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu zatwierdza wzór zezwolenia ZR-1 oraz zasady wędkowania na wodach 

użytkowanych przez PZW Okręg we Wrocławiu  na okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. dla wędkarzy 

PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 2 

 

Wzór zezwolenia ZR-1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW                Prezes ZO PZW 

       we Wrocławiu         we Wrocławiu 

  Paweł Oczachowski                                  Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 

 


